法人市民税減免申請書

年  月  日

笠 岡 市 長 あて

本店所在地

法人名

代表者氏名             ㊞

電話番号

法人番号

下記のとおり，法人市民税の減免を申請します。

事業年度 納期限
当該事業年度

に係る税額

減免を受けよう

とする税額

年  月  日

年  月  日

年  月  日        円       円

減免を受けようとする理由

  備考

※ この申請書は，納期限までに提出してください。

※ 減免を受けようとする理由を証明する以下の書類を必ず添付してください。

□定款

□事業報告書・収支決算書

受付印

～